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Date: Heure:

0 ADMINISTRATION

01 ASSEMBLEE COMMUNALE, CONSEIL, COMMISSIONS

02 ADMINISTRATION GENERALE
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1 ORDRE PUBLIC

10 PROTECTION JURIDIQUE

12 JUSTICE

14 POLICE DU FEU

16 PROTECTION CIVILE
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION

20 ECOLE ENFANTINE

21 CYCLE SCOLAIRE OBLIGATOIRE

22 ECOLES SPECIALISEES

23 FORMATION PROFESSIONNELLE

29 ADMINISTRATION COMMUNALE
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS

30 CULTURE

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF

39 CULTE, EGLISE
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4 SANTE

40 HOPITAUX

41 HOMES MEDICALISES

44 SOINS AMBULATOIRES

46 SERVICE MEDICAL DES ECOLES
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5 AFFAIRES SOCIALES

50 AVS/APG/AI/ASSURANCE CHOMAGE

52 CAISSE MALADIE ET ACCIDENTS

54 PROTECTION DE LA JEUNESSE

55 INVALIDITE

58 ASSISTANCE

Page: 6



Commune de Ecublens
Commune d'Ecublens

21.11.2019 11:26:04

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetBudget 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 80,000.0040,000.00 25,000.00

40,000.00 80,000.00 25,000.00

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 80,000.0040,000.00 25,000.00

620.501.10 Réfection de routes communales 45,000.0020,000.00 25,000.00

620.505.10 Etude, concept, sécurité route 20,000.0020,000.00

620.506.00 Achat de véhicules et de machines 15,000.00

65 TRAFIC REGIONAL
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 40,000.0090,000.00 85,077.50

90,000.00 40,000.00 85,077.50

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 20,000.0020,000.00

700.501.50 Plan des infrastructures d'eau potable 20,000.0020,000.00

71 PROTECTION DES EAUX 20,000.0070,000.00

710.501.00 Réfection de canalisations 20,000.0070,000.00

72 ORDURES MENAGERES 80,307.50

720.501.00 Réaménagement de la déchetterie de Promasens 80,307.50

74 CIMETIERE

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 4,770.00

790.501.10 Prest. ingénieurs et travaux PAL 4,770.00
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8 ECONOMIE

80 AGRICULTURE

81 FORETS
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9 FINANCES ET IMPOTS 152,000.00 16,000.00

152,000.00 16,000.00

90 IMPOTS

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 152,000.00 16,000.00

940 INTERETS ET AMORTISSEMENTS OBLIGATOIRES 152,000.00 16,000.00

940.503.00 Construction de bâtiments 152,000.00 16,000.00

942 IMMEUBLES PATRIMOINE FINANCIER

99 POSTES NON VENTILABLES
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272,000.00130,000.00 126,077.50

Excédent de charge 130,000.00

Excédent de charge 272,000.00

Excédent de charge 126,077.50

130,000.00 272,000.00 272,000.00130,000.00 126,077.50 126,077.50
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